



השבוע בנימין

ט"ז בסיון תשפ"ב // 15.6.22

מתקדמים בכבישים

השבוע נפגש ראש המועצה עם מנכ"ל חברת "נתיבי ישראל" וצמרת החברה. הפגישה היתה מוצלחת מאד. חברת נתיבי ישראל מכירה באתגרי התחבורה וקשובה לצרכים. בפגישה עם ראש המועצה סוכם:

א. כביש 446 - אחרי עיכובים רבים מצד משרדי הממשלה, בחודש הקרוב יואצו העבודות להרחבת הכביש לשני נתיבים פלוס נתיב תחבורה ציבורית לכל כיוון. העבודות במקום יכנסו להילוך גבוה.

ב. רימזור שער בנימין - העבודות לרימזור הצומת יתחילו בתוך חודש. נעשו פעולות הכנה תכנוניות ואוגם תקציב מיוחד.

ג. תאורה לכביש 465 סוכם ביצוע מיידי להצבת תאורה לכל אורך הכביש.

בפגישה נרשמו התקדמויות גם בנושאים חשובים אחרים:

גוש טלמונים - חברת נתיבי ישראל קיבלה על עצמה לבחון שוב היתכנות לכביש מגוש טלמונים לכיוון 443. ראש המועצה הסביר את נחיצות הכביש לאזור והודה למנכ"ל נתיבי ישראל על החשיבה הנוספת והחיובית בעניין.

רמזור בצומת מעבר מכמש - בהמשך לבדיקות המקצועיות שנעשו, התקבלה עמדת המועצה לפיה יש להציב רמזור בצומת תחנת הדלק כדי למנוע עומס לשני הכיוונים. יחל תכנון באופן מיידי ובמקביל נתיבי ישראל לקחה על עצמה לאגם את המשאבים הנדרשים לביצוע.

ענתות - תצא לדרך הסדרת אזור הכניסה ליישוב ענתות והקמת שלשה מעגלי תנועה במקום.

גם שאר הפרויקטים מתקדמים כמו העבודות שכבר בעיצומן בשיקוע קלנדיה וכן תכנון הרחבת כביש 60.

ראש המועצה ישראל גנץ הודה לחברת נתיבי ישראל: "להנהלת החברה יש אוזן קשבת ואיכפתית למצוקות תשתיות התחבורה בבנימין. בשם התושבים אני מודה על הפעולות שלכם בנושא"

בנימין דיגיטלית – התחדשנו בשירות נוסף

השבוע עלה לאתר המועצה אזור חדש שמאגד את כלל שירותי המועצה תחת שתי קטגוריות מרכזיות: "שירותים נפוצים" שמייצגים את עיקרי השירותים במחלקות המועצה ו"מעגלי חיים" שמנגישים את שירותי המועצה לפי אירועי חיים או תקופות גיל (ותיקים, צעירים וכו').

כך תוכלו למצוא בקלות ובמקום אחד את השירות הרלוונטי לכם.

כיום, שירותי המועצה ניתנים באמצעות הדיגיטל. תושבי בנימין יכולים לפנות בכל נושא בלי לצאת מהבית.

שמיניסט/ית מבנימין! נופל עליך תיק

גם השנה מועצת בנימין מפרגנת לך בתיק איכותי. קבלת התיק מותנת ברישום באתר המתנ"ס עד למוצ"ש הקרוב (י"ט בסיון, 18.6). התיקים מיועדים למסיימי כיתה יב', של 2022 בלבד ולתושבי בנימין בלבד.

אליפות ישראל לקבוצות הפוטבול של בנימין

ברכות לקבוצת הפוטבול מכבי "זאבי בנימין" על הזכייה במקום הראשון באליפות ליגת הילדים של איגוד הפוטבול בישראל.

הקבוצה של בנימין ניצחה במשחק הגמר את הפועל ירושלים בתוצאה 13-40.

ליגת בנימין בכדורסל יצאה לדרך עם 18 קבוצות

הליגה על שם מלאכי רוזנפלד הי"ד יצאה לדרך. הליגה קהילתית ומטרתה לחבר בין יישובי בנימין, מזרח ומערב, דתיים וחילונים על פרקט אחד.

הליגה מחולקת לשני בתים ומשוחקת באולמות הספורט ברחבי בנימין. בואו לעודד את היישוב שלכם! בקרוב - ליגת נשים ונערות בכדורסל.

קיץ של תרבות בבנימין - שלל אירועים והופעות

נותרו כרטיסים להופעות של בניה ברבי ודני סנדרסון. ניתן לרכוש ולהתעדכן על שאר האירועים באתר המתנ"ס.